Assemblée des délégués de PUBLICA

Election de renouvellement général de 2020
Sont élus:

Circonscription électorale I:
1 caisse de prévoyance (Confédération)

Position Nom

Caisse de prévoyance

Nombre de voix

1 Blank, Susanne, 11.01.1972

2 Bravin, Esther, 16.07.1977

3 Burri, Sandra, 05.04.1966

4 Zumbach, Marianne, 18.09.1967
5 Aslan, Mahide, 24.05.1978

6 Rosset, Mariantonia, 22.06.1965
7 Berger, Sabine, 05.01.1975

8 Keller, Susanne, 09.08.1957

9 Rossi, Cristina, 06.03.1968

10 Haueter, Monika, 18.02.1971

11 Manzoni, Leyla, 04.01.1971

12 Pfister, Carmen, 21.08.1973

13 Kaufmann, Erika, 01.08.1963

14 Galeuchet, Nelly, 30.09.1970

15 Zivanovic, Sandra, 23.05.1991
16 Caprani, Davide, 04.06.1975

17 Krebs, Martin, 06.05.1966

18 Bachofner, Christian , 19.06.1968
19 W thrich, Marcel, 21.11.1968

20 Woyssbrod, Barbara, 30.10.1965

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

1891

1866

1790

1711

1699

1693

1686

1620

1616

1615

1588

1577

1572

1567

1543

1528

1528

1522

1519

1513



21

22

23

24

25

26

27

38

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

Prélaz, Laurent, 06.07.1979

Chheng, Rithy, 22.08.1980

Wyss, Andreas, 10.01.1970

Besse, Pierre, 23.08.1985

Muhlemann, Tony, 01.04.1981

Herren, Michael, 16.05.1983

Piccioli, Luciano, 31.07.1960

Simoneschi, Alessandro, 19.12.1974

Heredia Harrington Riveros, Daniela, 13.10.1973

Lithi, Rudolf, 19.04.1959

Dubach, Simon, 21.05.1982

Jauch, Walter, 15.05.1962

Kocher, Ralf, 23.05.1963

Albin, Franz, 12.06.1966

Mbarga, Regina, 09.11.1962

Zimmermann, Christoph, 13.03.1962

Gisler, Daniel, 15.09.1969

Consoli, Silvano, 11.09.1967

Schob, Bruno, 17.07.1962

Lagger, Valentin, 05.07.1970

Bdhlmann, Ralph, 28.12.1966

Koskelainen, Andrea, 29.10.1970

Kaufmann, Andreas Christian, 25.05.1970

Weiss, Roger, 22.12.1964

Soder, Yves, 11.06.1962

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

1512

1492

1483

1480

1465

1457

1454

1452

1451

1446

1443

1434

1433

1432

1426

1424

1417

1405

1393

1375

1374

1371

1366

1364

1354



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Hammerli-Weschke, Rita, 26.10.1961

Stettler, Urs, 27.09.1959

Baserga, Christian, 20.03.1974

Holliger, Eduard, 28.02.1967

Berther, Clemens, 14.03.1964

Schiess, Emanuel, 13.02.1966

Bouquet, Pascal, 26.11.1957

Maradan El Bana, Rose Eveline, 01.12.1957

Schiavi, Stefano, 01.06.1973

Favre, Alain, 29.08.1959

Bucher, Peter, 01.08.1960

Spicher, Daniel, 06.08.1968

Somogyi, Hans Peter, 01.06.1962

Buchter, Yannick, 27.12.1987

Zingg, Samuel, 15.06.1969

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

Caisse de prévoyance
de la Confédération

1348

1347

1346

1330

1324

1319

1317

1298

1285

1283

1282

1281

1279

1273

1267

Les candidats Caprani Davide et Krebs Martin ont obtenu le méme nombre de voix (1528).

Afin de permettre la présentation des résultats ci-dessus, ils ont été départagés par tirage au sort

conformément a 'art. 30 RED.

Renseignements:
Doris Bianchi, directrice (tél. 058 485 21 11)
Ursina Barandun, responsable du bureau électoral, (tél. 058 485 22 40, wahl@publica.ch)






	WKI

