Assemblée des délégués de PUBLICA

Election de renouvellement général de 2020

Sont élus:

Circonscription électorale I: 1 caisse de prévoyance (Confédération)

Position	Nom	Caisse de prévoyance	Nombre de voix
1	Blank, Susanne, 11.01.1972	Caisse de prévoyance de la Confédération	1891
2	Bravin, Esther, 16.07.1977	Caisse de prévoyance de la Confédération	1866
3	Burri, Sandra, 05.04.1966	Caisse de prévoyance de la Confédération	1790
4	Zumbach, Marianne, 18.09.1967	Caisse de prévoyance de la Confédération	1711
5	Aslan, Mahide, 24.05.1978	Caisse de prévoyance de la Confédération	1699
6	Rosset, Mariantonia, 22.06.1965	Caisse de prévoyance de la Confédération	1693
7	Berger, Sabine, 05.01.1975	Caisse de prévoyance de la Confédération	1686
8	Keller, Susanne, 09.08.1957	Caisse de prévoyance de la Confédération	1620
9	Rossi, Cristina, 06.03.1968	Caisse de prévoyance de la Confédération	1616
10	Haueter, Monika, 18.02.1971	Caisse de prévoyance de la Confédération	1615
11	Manzoni, Leyla, 04.01.1971	Caisse de prévoyance de la Confédération	1588
12	Pfister, Carmen, 21.08.1973	Caisse de prévoyance de la Confédération	1577
13	Kaufmann, Erika, 01.08.1963	Caisse de prévoyance de la Confédération	1572
14	Galeuchet, Nelly, 30.09.1970	Caisse de prévoyance de la Confédération	1567
15	Zivanovic, Sandra, 23.05.1991	Caisse de prévoyance de la Confédération	1543
16	Caprani, Davide, 04.06.1975	Caisse de prévoyance de la Confédération	1528
17	Krebs, Martin, 06.05.1966	Caisse de prévoyance de la Confédération	1528
18	Bachofner, Christian , 19.06.1968	Caisse de prévoyance de la Confédération	1522
19	Wüthrich, Marcel, 21.11.1968	Caisse de prévoyance de la Confédération	1519
20	Wyssbrod, Barbara, 30.10.1965	Caisse de prévoyance de la Confédération	1513

21	Prélaz, Laurent, 06.07.1979	Caisse de prévoyance de la Confédération	1512
22	Chheng, Rithy, 22.08.1980	Caisse de prévoyance de la Confédération	1492
23	Wyss, Andreas, 10.01.1970	Caisse de prévoyance de la Confédération	1483
24	Besse, Pierre, 23.08.1985	Caisse de prévoyance de la Confédération	1480
25	Mühlemann, Tony, 01.04.1981	Caisse de prévoyance de la Confédération	1465
26	Herren, Michael, 16.05.1983	Caisse de prévoyance de la Confédération	1457
27	Piccioli, Luciano, 31.07.1960	Caisse de prévoyance de la Confédération	1454
38	Simoneschi, Alessandro, 19.12.1974	Caisse de prévoyance de la Confédération	1452
29	Heredia Harrington Riveros, Daniela, 13.10.1973	Caisse de prévoyance de la Confédération	1451
30	Lüthi, Rudolf, 19.04.1959	Caisse de prévoyance de la Confédération	1446
31	Dubach, Simon, 21.05.1982	Caisse de prévoyance de la Confédération	1443
32	Jauch, Walter, 15.05.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1434
33	Kocher, Ralf, 23.05.1963	Caisse de prévoyance de la Confédération	1433
34	Albin, Franz, 12.06.1966	Caisse de prévoyance de la Confédération	1432
35	Mbarga, Regina, 09.11.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1426
36	Zimmermann, Christoph, 13.03.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1424
37	Gisler, Daniel, 15.09.1969	Caisse de prévoyance de la Confédération	1417
38	Consoli, Silvano, 11.09.1967	Caisse de prévoyance de la Confédération	1405
39	Schöb, Bruno, 17.07.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1393
40	Lagger, Valentin, 05.07.1970	Caisse de prévoyance de la Confédération	1375
41	Bühlmann, Ralph, 28.12.1966	Caisse de prévoyance de la Confédération	1374
41	Koskelainen, Andrea, 29.10.1970	Caisse de prévoyance de la Confédération	1371
43	Kaufmann, Andreas Christian, 25.05.1970	Caisse de prévoyance de la Confédération	1366
44	Weiss, Roger, 22.12.1964	Caisse de prévoyance de la Confédération	1364
45	Soder, Yves, 11.06.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1354

46	Hämmerli-Weschke, Rita, 26.10.1961	Caisse de prévoyance de la Confédération	1348
47	Stettler, Urs, 27.09.1959	Caisse de prévoyance de la Confédération	1347
48	Baserga, Christian, 20.03.1974	Caisse de prévoyance de la Confédération	1346
49	Holliger, Eduard, 28.02.1967	Caisse de prévoyance de la Confédération	1330
50	Berther, Clemens, 14.03.1964	Caisse de prévoyance de la Confédération	1324
51	Schiess, Emanuel, 13.02.1966	Caisse de prévoyance de la Confédération	1319
52	Bouquet, Pascal, 26.11.1957	Caisse de prévoyance de la Confédération	1317
53	Maradan El Bana, Rose Eveline, 01.12.1957	Caisse de prévoyance de la Confédération	1298
54	Schiavi, Stefano, 01.06.1973	Caisse de prévoyance de la Confédération	1285
55	Favre, Alain, 29.08.1959	Caisse de prévoyance de la Confédération	1283
56	Bucher, Peter, 01.08.1960	Caisse de prévoyance de la Confédération	1282
57	Spicher, Daniel, 06.08.1968	Caisse de prévoyance de la Confédération	1281
58	Somogyi, Hans Peter, 01.06.1962	Caisse de prévoyance de la Confédération	1279
59	Buchter, Yannick, 27.12.1987	Caisse de prévoyance de la Confédération	1273
60	Zingg, Samuel, 15.06.1969	Caisse de prévoyance de la Confédération	1267

Les candidats Caprani Davide et Krebs Martin ont obtenu le même nombre de voix (1528).

Afin de permettre la présentation des résultats ci-dessus, ils ont été départagés par tirage au sort conformément à l'art. 30 RED.

Renseignements:

Doris Bianchi, directrice (tél. 058 485 21 11)

Ursina Barandun, responsable du bureau électoral, (tél. 058 485 22 40, wahl@publica.ch)